3.3/32
FIL+REG+LUB
B
D
A
E
F
L

FRL 1 50 012 RA  N  TMV
Code Désignation
CLEFS DE CODIFICATION
RMSA: Manuel et semi-automatique.
SAC: Automatique. Fonctionne dès qu’il y a
une ΔP dans le circuit. Ce système né-
cessite un circuit avec des variations de
débit.
RA: Automatique. Système à flotteur in-
dépendant du débit et de la pression.
NOTES
ELEMENT TARAUDAGE
DEGRE DE
FILTRATION
SYSTEME
DE PURGE
PLAGE DE
REGULATION
FRL 1/4
3/8
1/2
3/4
1
4�m
20�m
50�m
RMSA SAC
RMSA
SAC
RA
RMSA
RA
08
012
FRL 1/4 4�m 08 RMSA
F+RP+L G 3/4 - G 1
3.3/34
240
G
 1
"
6.
5
44
32
5
226 80
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES
Taraudages
Plage de régulation de la pression secondaire
Température Maxi à 1 MPa ; 10 bar ; 145 psi
Degré de filtration
Pression Maxi d’entrée MPa
bar
psi
Débit à 6.3 bar (0.63 MPa – 91 psi) Nl/min
ΔP 0.5 bar (0.05 MPa – 7 psi) scfm
Débit à 6.3 bar (0.63 MPa – 91 psi) Nl/min
ΔP 1 bar (0.1 MPa – 14 psi) scfm
Fluide
Poids Kg
Vis de fixation
Système de purge
Capacité des condensats cm3
NOTA:
COTES D’ENCOMBREMENT
FRPL ND 3/4 FRPL ND 1
G 3/4 G 1
0÷8 - 0÷12
50°C-122°F

VFRL 1/2 50 012 SAC  N  TMV
DésignationCode
CLEFS DE CODIFICATION
RMSA: Manuel et semi-automatique.
SAC: Automatique. Fonctionne dès qu’il y a
une ΔP dans le circuit. Ce système né-
cessite un circuit avec des variations de
débit.
RA: Automatique. Système à flotteur in-
dépendant du débit et de la pression.
NOTES
ELEMENT TARAUDAGE DEGRE DE
FILTRATION
SYSTEME
DE PURGE
PLAGE DE
REGULATION
VFRL 1/4
3/8
1/2
4�m
20�m
50�m
RMSA
SAC
RMSA
SAC
RA
08
012
VFRL 1/4 4�m 08 RMSA
3.3/39
3
F+RPV+L G 3/4 - G 1
240
G
 1
"
6.
5
44
226 80
32
5
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES
Taraudages
Plage de régulation de la pression secondaire
Température Maxi à 1 MPa ; 10 bar ; 145 psi
Degré de filtration
Pression Maxi d’entrée MPa
bar
psi
Débit à 6.3 bar (0.63 MPa – 91 psi) Nl/min
ΔP 0.5 bar (0.05 MPa – 7 psi) scfm
Débit à 6.3 bar (0.63 MPa – 91 psi) Nl/min
ΔP 1 bar (0.1 MPa – 14 psi) scfm
Fluide
Poids Kg
Vis de fixation
Système de purge
Capacité des condensats cm3
NOTA:
COTES D’ENCOMBREMENT
FRPVL ND 3/4 FRPVL ND 1
G 3/4 G 1
0÷8 - 0÷12
50°C-122°F